Seite/ Page 61
Ratioplast-Electronics H.Wiedemann GmbH
Jockweg 66, D-32312 Lübbecke
Tel.: +49 (0) 5741 23661-0
Fax: +49 (0) 5741 23661-20
E-Mail: info@ratioplast.de
Ratioplast
|

Serie 212-214
Bestellbeispiel  Bitte ersetzen Sie X durch unten aufgeführten Code
How to order  Please replace X with coding listed below
Serie / Type 212-214
Farbe / Colour
00= Schwarz / black (Standard)
02= Rot / red
04= Gelb / yellow
05= Grün / green
06= Blau / blue
08= Grau / grey
09= Weiß / white ( auf Anfrage / on request)
Veredelung / Plating
FL= Flash vergoldet / fl ash gold plating
(andere Veredelungen auf Anfrage / other platings on request)
XXX XX XX 1 1 1 0 0 2
Technische Daten / Technical Data
Isolierkörper / Insulator  Nylon 66 (UL94-V0)